2020 年 6 月 9 日

各 位

上場会社名 東洋エンジニアリング株式会社

代表者 取締役社長 永松 治夫

（コード番号 6330 東証第一部）

問合せ先責任者 経理部長 大和 武史

（TEL 047-454-1521）

2020 年 3 月期決算発表及び第 65 期定時株主総会の日程に関するお知らせ

2020 年 3 月期決算発表および第 65 期定時株主総会の日程につきまして、以下のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 決算発表日程

2020 年 4 月 13 日付「2020 年 3 月期決算発表の日程に関するお知らせ」でお知らせしましたと

おり、新型コロナウイルス感染症拡大の影響によるインド国内の封鎖措置により、決算作業完了

までの日程を確定することが困難な状況となり、2020 年 3 月期連結決算発表日を未定としており

ましたが、直近の決算手続き状況を踏まえ、2020 年 6 月 18 日を決算発表予定日とすることとい

たします。

２． 第 65 期定時株主総会日程

2020 年 5 月 14 日付「第 65 期定時株主総会の議決権の基準日設定に関するお知らせ」でお知ら

せしましたとおり、第 65 期定時株主総会を 7月以降に開催する予定としておりましたが、決算発

表の予定日が決定したことを踏まえ、第 65 期定時株主総会の開催予定日を 2020 年 8 月 1 日とい

たします。

なお、上記「第 65 期定時株主総会の議決権の基準日設定に関するお知らせ」でお知らせしまし

たとおり、第 65 期定時株主総会において議決権を行使することができる株主を確定するため、

2020 年 5 月 31 日（日曜日）を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載又は記録された株主

をもって、その議決権を行使することができる株主としております。

第 65 期定時株主総会の議案等の詳細につきましては、株主総会招集ご通知等によってお知らせ

いたします。

 株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆さまには、ご迷惑とご心配をお掛けしておりますが、

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上